3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                                                                                     № 12-П
пос. Дубровка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского сельского поселения от 28.12.2022 №94-П
В соответствии с Уставом Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk157689221]1. Внести изменения в постановление администрации Дубровского сельского поселения от 28.12.2022 № 94-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области»  на 2023 -2030 годы», утвердив изменения  в муниципальной программе Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023-2030 годы (далее- муниципальная программа), согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава   Дубровского
сельского поселения                      В.В.Вдовкин
[bookmark: Par27]Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://dubrovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Дубровского сельского поселения
от 30.01.2024 № 12-П
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района «Развитие Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области» на 2024-2030 годы

1. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk157598969]«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Для реализации муниципальной программы необходимы следующие средства:
	Источник
финансирования

	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	Всего, в том числе:
	121,0
	1308,20
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	994,26
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	108,9
	300,84
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	12,1
	13,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Общий объем средств, необходимый для реализации основных мероприятий 0программы на 2023-2030 годы составляет _1429200 руб., в том числе по источникам финансирования:
	Объем финансирования, (рублей)
	2023
год
	2024
 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	Федеральный бюджет
	994256,95
	0,0
	994256,95
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет области
	300843,05
	108900,00
	300843,05
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	25200,00
	12100,00
	13100,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	1429200,00
	121000,00
	1308200,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0»

2. Перечень  основных мероприятий муниципальной программы    «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования
Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023-2030 годы» (приложение № 3 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению.

Приложение
Приложение 3
к муниципальной программе

	[bookmark: _Hlk157690724]ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования
Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023-2030 годы»

	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Объем финансирования,
тыс. руб.
	Основные направления реализации, ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Связь с показателями Программы

	начала реализации
	окончания реализации

	1 Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	администрация Дубровского сельского поселения
	2023
	2030
	0
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

	2. Благоустройство общественных территорий
	администрация Дубровского сельского поселения
	2024
	2024
	1308,200
	Благоустройство общественных территорий

	3. Подготовка сведений о границах населенных пунктов муниципального образования Дубровское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
	администрация Дубровского сельского поселения
	2023
	2023
	121000,0
	Описание границ населенных пунктов Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

	4. Возведение объекта здравоохранения в п. Дубровка Белохолуницкого района Кировской области
	администрация Дубровского сельского поселения
	2023
	2023
	0
	Возведение объекта здравоохранения